https://www.novabana.sk/storage/app/media/uploaded-
files/Z%C3%A1sady%20hospodarenia%20a%20nakladania%20s%20majetkom%20mest
a%20NOV%C3%81%20BA%C5%87A_platn%C3%A9%20od%2013.12.2023.pdf 

v kúpnej cene za výmeru 35 m2 predstavuje kúpna cena dohodou čiastku celkovo    
105,00 eur (slovom: jedenstopäť eur) s ktorou bude zároveň na úhradu v kúpnej zmluve 
vyčíslená úhrada nákladov vzniknutých mestu za stanovenie všeobecnej hodnoty pozemku 
vo výške 230,00 eur. Znaleckým posudkom č. 61/2025 vypracovaným dňa 09.06.2025 
znalkyňou Ing. Danou Tatarkovičovou, Horné Hámre 75, 966 71 Horné Hámre bola